
Contacto

Teléfono 925259593
Fax 925286963
Correo Electrónico contratacion.empleo@jccm.es

Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015/005507
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2018 a
las 10:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Promocion turismo a traves de autobuses (formato trasera), guia del ocio (Madrid
Semanales) y suplementos nacionales-1902TO15SER00153

Valor estimado del contrato 16.980 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.545,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.980 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

AGARAL EUROPA, S.L.
NIF B85499044

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.545,8 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DG0vkpioAb4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/10/2015

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla-La
Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Consultar PCAP

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XoYBfhEo650uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ID-28/06/2018 10:28:26-f3-8 |  2018-205841 | Thu, 28 Jun 2018 10:28:34:079 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31911477575743940520691325900090097470 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XoYBfhEo650uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

